http://www.sse.com.cn/

2019 年半年度报告

40 / 165

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

4、 涉及业绩约定的，应当披露报告期内的业绩实现情况

□适用 √不适用

(三) 共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(六) 其他

□适用 √不适用

十一、 重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2 担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

2019 年半年度报告

41 / 165

十二、 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

√适用 □不适用

 公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司。

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及

其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

其

他
小计 数量

比例

(%)

2019 年半年度报告

42 / 165

转

股

一、有限售条件股份 118,764,000 56.30 47,151,058   47,151,058 165,915,058 64.29

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 118,764,000 56.30 47,151,058   47,151,058 165,915,058 64.29

其中：境内非国有法人

持股

12,667,200 6.01 31,336,834   31,336,834 44,004,034 17.05

境内自然人持

股

106,096,800 50.30 15,814,224   15,814,224 121,911,024 47.24

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持

股

二、无限售条件流通股

份

92,176,000 43.70   92,176,000 35.71

1、人民币普通股 92,176,000 43.70   92,176,000 35.71

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 210,940,000 100.00 47,151,058   47,151,058 258,091,058 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

 公司于 2018 年 12 月 28 日收到中国证监会核发的《关于核准上海至纯洁净系统科

技股份有限公司向赵浩等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可

[2018]2185 号）。2019 年 3 月 28 日公司完成发行股份购买资产暨关联交易之发行工

作，新增股份 26,165,214 股；2019 年 4 月 27 日完成发行股份及支付现金购买资产并

募集配套资金暨关联交易之非公开发行股票募集配套资金发行工作，新增股份

20,985,844 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标

的影响（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

2019 年半年度报告

43 / 165

股东名称

期初

限售

股数

报告期解

除限售股

数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

赵浩 0 0 13,715,640 13,715,640 购买资产之发行股份 2020 年 3月 28 日

平湖合波 0 0 1,508,141 1,508,141 购买资产之发行股份 2020 年 3月 28 日